

UFUK AVRUPA DESTEK PROGRAMI 2021-2027 DÖNEMİ PROJELERİNE BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR

Ufuk Avrupa -İklim, Enerji, Mobilite ve Sağlık kümeleri destek programı, çevrimiçi bilgilendirme semineriyle ihracatçı firmalar ve KOBİ'lere yönelik olarak TİM ve TÜBİTAK iş birliğinde tanıtıldı. ARGE ve inovasyon projelerinin desteklendiği program kapsamında Avrupa Birliği 95,5 Milyar €'luk bir bütçeyle bilim ve yenilikçilik faaliyetlerini desteklemektedir.

Dünya'nın en büyük bütçeli sivil Ar-Ge ve Yenilik programı olan Ufuk Avrupa kapsamında sosyal ve ekonomik kalkınmayı sağlamak amacıyla bilimsel araştırma, teknoloji geliştirme ve inovasyon faaliyetleri desteklenmektedir. Aynı zamanda üniversite-sanayi iş birliğini teşvik eden Avrupa Birliği Çerçeve Programına Türkiye de 2002 yılı itibariyle dahil olmuştur, TÜBİTAK da bu tarihten itibaren Ulusal Koordinasyon ofisi olarak yetkilendirilmiştir.

Türkiye olarak bir önceki dönemde (2014-2020) Ufuk 2020 Programında 8.320 projeye programa başvurulduğu, bunların 948'inin destek kapsamına alındığı ve 297,3 milyon € fon desteği sağlandığı belirtilerek başarı oranı %9,8 olarak açıklanmıştır. Avrupa Birliğinde de bu oran aynı dönemde %11 olarak gerçekleşmiştir. 2021-2027 dönemini kapsayan Ufuk Avrupa döneminde ise öngörülen bütçe bir önceki döneme göre artarak 95,5 Milyar € olarak ilan edilmiştir. Şimdiye kadar Türkiye'den proje başvurusu 1.994, fonlanan proje sayısı ise 318'dir. Başarı oranının %14,3 olarak gerçekleştiği bu dönemde şimdiye dek 184,3 Milyon € fon desteği sağlanmıştır. Fon desteği alan kuruluşların %42'si özel sektör kuruluşları, %41'i ise yüksek öğrenim kuruluşlarıdır.

Programın yapısı 3 bileşenden oluşmaktadır: Bilimsel Mükemmeliyet, Küresel Sorunlar-Endüstriyel rekabet ve Yenilikçi Avrupa. İhracatçı firmalarımızın da çeşitli iş birlikleriyle faydalanabileceği "Küresel Sorunlar Endüstriyel Rekabet" bileşeni altında Sağlık, Kültür-Yaratıcılık, Sivil Güvenlik, Dijital-Endüstri-Uzay, İklim-Enerji-Mobilite ve Gıda-Bioekonomi- Doğal Kaynaklar, Tarım -Çevre kümeleri bulunmaktadır.

Sanayi kuruluşları, KOBİ'ler, bireysel araştırmacılar, üniversiteler, araştırma merkezleri, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası organizasyonların faydalanabileceği program temel olarak AR-GE ve inovasyon faaliyetlerini destekleyici projeleri fonlamaktadır (yatırım odaklı projeler kapsam dışındadır). AB politikalarını ve BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini destekleyen temel teknolojileri ve çözümleri arttırmak amacıyla İklim, Enerji ve Mobilite kümesinin bütçesi ise 15,1 Milyar € bütçeyle

yeşil ve dijital geçişe katkı sağlamaktır. Küme kapsamında 9 müdahale alanı bulunmaktadır:

1. Enerji Tedariki
2. Enerji Sistemleri ve Şebekeler
3. Enerji Dönüşümünde Binalar ve Endüstriyel tesisler
4. Topluluklar ve Şehirler
5. Ulaşımında Endüstriyel Rekabet
6. Temiz, Güvenli ve Erişilebilir Ulaşım ve Mobilite
7. Akıllı Mobilite
8. Enerji Depolama
9. İklim Bilimi ve Çözümleri

İklim nötr ve akıllı şehirler misyonu ile programın amacı, iklim tarafsızlığını taahhüt edecek şehirlere güçlü ve doğrudan destek sağlamaya devam ederek 2030 yılına kadar iklim eylem planlarını hayata geçirmelerini ve iklim tarafsızlığına ulaşmalarını sağlayacak eylemler yoluyla misyonun uygulanmasını teşvik etmek, bu sayede 2050 yılına kadar iklim nötr hale gelmektir. Faydaları ise, azaltılmış hava ve gürültü kirliliği, iyileştirilmiş sağlık ve esenlik, azaltılmış kentsel çevresel ayak izleri, gelişmiş kentsel yeşillendirme ve iyileştirilmiş su yönetimidir.

İklim değişikliğine uyum misyonu kapsamında 2024 yılı çağrılarının açılışı Şubat 2024'te aşağıdaki başvurular linkinde yayınlanacak olup Eylül 2024'e kadar proje başvuruları yapılabilecektir.

Başvurular ve Proje Ortağı Bulma Ekranı: [Funding & tenders \(europa.eu\)](https://europea.eu/funding-tenders)

Tecrübeli, Başarılı Kuruluşlara ve İstatistiksel Bilgilere Ulaşmak için (Dashboard): [EU Login \(europa.eu\)](https://europea.eu/eu-login)

DashBoard Kullanım Manueli: [Horizon Dashboard QuickGuide Final.indd \(europa.eu\)](https://europea.eu/horizon-dashboard-quickguide-final.indd)

Geçmiş Çağrı Kodları, Başlık ve İçerikleri: [Funding & tenders \(europa.eu\)](https://europea.eu/funding-tenders)

Ufuk Avrupa Başarı Hikayeleri: [BAŞARI HİKAYELERİ \(ufukavrupa.org.tr\)](https://ufukavrupa.org.tr) ve [CORDIS | European Commission \(europa.eu\)](https://cordis.europa.eu)